



RONDE DE L'AISNE DE TIR A L'ARC

CHAMPIONNAT DE RONDE

7 **Septembre** 2019

CHAMPIONNAT TIR BEURSAULT BRAINE

INSCRIPTION: A adresser avant le 1 SEPTEMBRE dernier délai à : La Présidente LEBEGUE DOLORES rondedelaisne 2006 @ orange.fr /tel 06 73 49 22 48

Les jeux d'arc dans lesquels devront se rendre directement les Archers, seront Indiqués aux Capitaines quelques jours avant le championnat.

LE CHAMPIONNAT DE RONDE BEURSAULT EST QUALIFICATIF AU CHAMPIONNAT DE FRANCE BEURSAULT. **OUVERT**

<u>DISTANCES</u>: Tous les benjamins et minimes : 30 M

Toutes les autres catégories: 50 M

Débuts des tirs à 14 h 30 précises dans les jeux

LE CHAMPIONNAT DE RONDE BEURSAULT EST ORGANISE PAR LA RONDE DE L'AISNE

PARTICIPATION: Gratuite pour les archers de la ronde / Archers extérieurs : 5,00€

Remise des prix vers 18 h 00 au JEU DE BRAINE Médaille de la Ronde aux trois premiers de chaque catégorie.

Nom	Prénom	Licence	Catégorie	Arc
		1-		-

La Présidente de la Ronde de l'Aisne

MADAME LEBEGUE Dolorès